
ZARZĄDZENIE NR 92/2022
WÓJTA GMINY KSAWERÓW

z dnia 10 maja  2022 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowych przeznaczonych do
wydzierżawienia

Na  podstawie art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o  samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583) i art. 35 ustawy  z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899)
oraz uchwały nr XXVII/215/2020 Rady Gminy Ksawerów z dnia 02 września 2020
r.  w  sprawie  wyrażenia  zgody   na  wydzierżawienie  w  drodze  bezprzetargowej
nieruchomości będącej własnością Gminy Ksawerów zarządza się,  co następuje:

 §1.  Przeznacza się do wydzierżawienia następujące nieruchomości
gruntowe z zasobu nieruchomości Gminy Ksawerów - według wykazu, stanowiącego
załącznik do niniejszego zarządzenia.  
 §2.  Wykaz, o którym mowa w §1 zarządzenia podany zostanie do
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń przed Urzędem
Gminy Ksawerów na okres 21 dni i zamieszczenie na stronach internetowych urzędu
oraz  w Biuletynie Informacji Publicznej.  Informacja o wywieszeniu tego wykazu
zostanie zamieszczona w prasie lokalnej.
 §3.  Wykonanie zarządzenia powierza  się Referatowi Gospodarki
Przestrzennej, Nieruchomościami, Rolnictwa i Ochrony Środowiska.
 §4.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/-/ Adam Topolski
Wójt Gminy Ksawerów


